Los equipos no peninsulares abonarán el 25% de las cuantías establecidas 
e indicadas en el párrafo anterior. 

Dicho Fondo Económico Compensatorio se repartirá entre los equipos 
peninsulares que integren los grupos en los que hay dos equipos canarios, 
a razón de cuatro mil trescientos euros (4.300.- euros) para los segundos 
partidos que se celebren en Canarias. Estas cuantías se revisarán cada dos 
años. 

En los casos en los que coincidan en un mismo grupo equipos no 
peninsulares de Federaciones Territoriales diferentes, a estos equipos se